19. Cynicus Demetrius cum videret Corinthi
indoctum quendam, qui librum legeret pulcher-
rimum, Bacchus, puto, Euripidis, esset autem
in ea parte fabulae vbi nuncius Penthei factum
enarrat, et opus Agauae: raptum *librum* discer-
psit, dicens, *Melius est Pentheo semel a me lacera-
ri, quam a te saepe.* Diu autem multum apud me
quaerens, hodie nondum reperire possum, cuius
rei caussa tantum studii in emendis libris colloces.
Utilitatis enim aut usus cuiusquam ex illis percipi-
endi caussa fieri, nemo patauerit, qui vel mini-
mam tui notitiam habuerit; non magis, quam
calvus peccinem emerit, aut speculum caecus, aut

κωφὸς αὐλητὴν, ἢ παδάκην ὁ εὐνέχος, ἢ δῆπειρώτης κώπην, ἢ ὁ ιοβερνήτης ἄροτρον. ἀλλὰ μὴ ἐπίθεξιν πλάτυ σοι τὸ πρᾶγμα ἔχει, καὶ βέλει τέτο ἐμφῆναι ἀπαστιν, ὅτι γὰρ εἰς τὰ μηδέν σοι χρήσιμα, ὅμως ἐν πολλῇς τῆς περιστίας ἀναλίσκεις; καὶ μὴν ὅστε γε καὶ μὲν Σύρου ἔντα βιδέναι, εἰ μὴ σαυτὸν Φέρων ταῖς τῷ γέροντος ἐκέντε διαθήκαις παρενέγραψε, ἀπολάβεις ἀν ὑπὸ λιμοῦ ἥδη, καὶ ἀγορὰν προύτιθεις τῶν Βιβλίων.

Λοιπὸν ἐν δὴ ἐκεῖνῳ πεπεισμένον ὑπὸ τῶν κολάκων, ως οὐ μόνον καλὸς εἴ, καὶ ἐράσμιος, ἀλλὰ σοφὸς, καὶ ἁγτωρ, καὶ συγγραφεὺς, οἵος

αχ

surdus tibicinem, aut pellicem castratus, aut mediterraneus remum, aut aratum gubernator. Verum ostentationem forte diuitiaruin ea res habet? et hoc vis declarari omnibus, te in ea etiam, quae nullam tibi vtilitatem adferant, tamen demulta illa affluentia aliquid impendere? Verum enim vero, quantum ego etiam, Syrus homo, scire potui, nisi te ipse in illas senis istius tabulas per fraudem inscripisses, iam perisses fame, et auctionem librorum tuorum proposuisses.

20. Relinquitur nempe illud, te inductum ab adulatorebus, vti credas, non modo pulchrum te esse atque amabilem; sed doctum atque oratorem, et historicum, qualis nemo aliis, libros emere

άχ οὔτερος, ὅντεσθαι τὰ Βιβλία, ὡς ἀληθεύοις
τὰς ἐπιχειρίας αὐτῶν. Φχοὶ δέ σε καὶ λόγος ἐπι-
δέκουσθαι αὐτοῖς ἐπὶ δείπνῳ, κακείνας χερ-
σάνων Βατράχων δίκην διψῶντας, ἐκκεκραγέναι,
ἢ μὴ πίνειν, πῶν μὴ διαρρέαγωσι Βοῶντες. καὶ
γὰρ εἰ οἴδ’ ὅπως ῥῆσος εἰ τῆς ἁρίὸς ἐλμετθαι,
καὶ πιγεύεις αὐτοῖς ἀπαντα, ὃς ποτε κακεῖνο
ἐπεισθῆς, ὡς βασιλεῖ τινι ὠμοιώθης τὴν ὄψιν
καθάπερ ὁ Ψευδαλέξανδρος, καὶ Ψευδόφιλιπ-
πος ἐκεῖνος κυρΦεὺς, καὶ ὁ κατὰ τὰς προπάτο-
ρες ἡπᾶν Ψευδονέρων, καὶ εἰ τις ἀλλος τῶν ὑπὸ^{τὸ} τῷ Ψεῦδος τετχγμένων 4).

Καὶ

emers ideo, vt laudes illorum asseras. Aiunt ve-
ro te illis recitare in conuiuiis, atque illos terre-
strium ranarum instar prae siti clamare, aut non
bibere, nisi dirūinpartur clamoribus. Nescio
enim quomodo opportunus es, qui naso duca-
ris, et credas illis omnia; qui aliquando illud
etiam persuaderi tibi passus sis, regi te cuidam
similem vultu esse, sicut commenticius ille Ale-
xander, et fullo ille Pseudo-Philippus, et qui
proauorum nostrorum memoria fuit, simulatus
Nero, et si quis alias praefixam suo nomini mea-
daciī notam gerit.